
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1

TORNEO DÍA DE LA MUJER GOLFISTA
11 JUNIO 2025

CAMPEONA SCRATCH:  MARIA TERESA PAJON FERNANDEZ – 23 PUNTOS 
BRUTOS

1ª CLASIFICADA HANDICAP:  MARIA DE LA LUZ TOGORRES TORRES – 40 
PUNTOS

2ª CLASIFICADA HANDICAP:  MARIA DEL CARMEN GARCIA GOMEZ – 39 
PUNTOS

3ª  CLASIFICADA  HANDICAP:  MARIA  TERESA  LANDEIRA  CANEDO  –  37 
PUNTOS



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 10.9 S F 2 12 23 23

2 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.1 S F 3 16 22 22

3 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 17.3 S F 3 19 21 21

4 ICHIM DANIELA GC54936636 9.4 S F 2 11 20 20

5 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.2 S F 4 22 19 19

6 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14.3 J F 3 16 18 18

7 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22.3 S F 4 25 13 13

8 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.3 S F 4 23 12 12

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17.6 S F 3 20 12 12

10 BADíA ESCUDERO, MARIA DEL CARMEN GC02404081 22.6 S F 4 25 10 10

11 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 9 9

12 PERNAS ALONSO, INES GC54148816 22.6 S F 4 25 8 8

13 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 21.8 S F 4 25 7 7

14 PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 28.4 S F 5 32 4 4

LONGUEIRA REY, MERCEDES GC54364333 27.1 S F 5 31 4 4

16 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 29.5 S F 5 33 3 3

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 29 3 3

18 LORENZO TOME, JUANA GC54063585 32.7 S F 5 37 2 2

POSE NIETO, MARIA ELENA GC54904102 27.9 S F 5 31 2 2

20 RODRIGUEZ BABARRO, MARíA PURIFICACIóN GC00371238 36.0 S F 5 41 1 1

SEIJO LOPEZ, IRENE GC54456785 28.5 S F 5 32 1 1

22 VERDíA CASTIñEIRAS, ISABEL GC54442759 36.0 S F 5 41 0 0
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Pos Nombre Licencia Hex NVHNivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 19.2 S F 4 22 40 40

2 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 17.3 S F 3 19 39 39

3 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 14.1 S F 3 16 37 37

4 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22.3 S F 4 25 35 35

5 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 10.9 S F 2 12 34 34

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 34 34

7 BADíA ESCUDERO, MARIA DEL CARMEN GC02404081 22.6 S F 4 25 33 33

PLAZA SEARA, MARIA ESTHER GC54443244 28.4 S F 5 32 33 33

9 ICHIM DANIELA GC54936636 9.4 S F 2 11 31 31

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14.3 J F 3 16 31 31

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.3 S F 4 23 31 31

12 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17.6 S F 3 20 30 30

13 LONGUEIRA REY, MERCEDES GC54364333 27.1 S F 5 31 28 28

14 SEIJO LOPEZ, IRENE GC54456785 28.5 S F 5 32 27 27

LORENZO TOME, JUANA GC54063585 32.7 S F 5 37 27 27

16 PERNAS ALONSO, INES GC54148816 22.6 S F 4 25 25 25

17 POSE NIETO, MARIA ELENA GC54904102 27.9 S F 5 31 24 24

18 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 21.8 S F 4 25 22 22

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 29 22 22

20 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE GC54239466 29.5 S F 5 33 18 18

21 VERDíA CASTIñEIRAS, ISABEL GC54442759 36.0 S F 5 41 14 14

22 RODRIGUEZ BABARRO, MARíA PURIFICACIóN GC00371238 36.0 S F 5 41 11 11

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO DIA DE LA MUJER GOLFISTA

Fecha listado: 11/06/2025 - 14:38

Individual - Stableford(Recorrido: 2)
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